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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO ZRZESZENIA LZS  

W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN 

Drużbice, 9.04.2016r. 

 

Ogólna klasyfikacja mistrzostw po 7 rundzie - kobiety 

M-ce Nazwisko Imię Part Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

1 TRĘBACZ, Sylwia  7 6,5 20,00 27,50 6 25,0 MG LKS Zelów 1999 i starsze 

2 CIEŚLAK, Karolina  7 5,0 21,00 29,50 4 22,0 Drużbice 2000 i młodsze 

3 SĘK, Weronika  7 4,5 21,50 31,50 4 20,0 Drużbice 2000 i młodsze 

4 PAULIŃSKA, Weronika  7 4,5 21,50 30,50 3 20,0 Łękawa 2000 i młodsze 

5 KURDEK, Karolina  7 4,5 21,00 29,00 3 18,0 Drużbice 1999 i starsze 

6 SADURSKA, Karolina  7 4,5 19,00 26,00 4 16,0 Drużbice 2000 i młodsze 

7 KOŁODZIEJ, Julita  7 4,0 21,50 30,50 3 18,5 Drużbice 2000 i młodsze 

8 GŁOWACKA, Katarzyna  7 4,0 19,50 28,50 3 15,0 Łękawa 2000 i młodsze 

9 CIEŚLAK, Anna  7 4,0 16,50 23,00 4 14,0 Drużbice 2000 i młodsze 

10 WITKOWSKA, Marlena  7 4,0 16,00 22,00 3 15,5 Łękawa 1999 i starsze 

11 MUSZYŃSKA, Jolanta  7 3,5 19,50 26,50 3 14,5 LKS "Omega" Kleszczów 1999 i starsze 

12 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  7 3,5 17,50 24,00 3 15,5 MG LKS Zelów 1999 i starsze 

13 KOMUŃSKA, Natalia  7 3,5 16,00 22,50 3 11,0 Drużbice 2000 i młodsze 

14 KURDEK, Magdalena  7 3,0 16,50 24,50 3 10,0 Drużbice 2000 i młodsze 

15 STASZEK, Kinga  7 3,0 13,50 19,50 3 11,0 Drużbice 2000 i młodsze 
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M-ce Nazwisko Imię Part Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

16 KURZYDLAK, Małgorzata  7 2,5 18,50 27,00 1 13,5 Łękawa 2000 i młodsze 

17 SKALSKA, Oliwia  7 2,5 16,00 22,00 1 11,5 Łękawa 2000 i młodsze 

18 KRUSZYŃSKA, Karolina  7 2,5 14,00 20,00 2 9,5 Łękawa 2000 i młodsze 

19 PAJKERT, Weronika  7 2,0 14,00 20,50 2 8,0 Łękawa 2000 i młodsze 

20 MAŁACHOWSKA, Julia  7 2,0 13,00 18,00 2 7,0 Łękawa 2000 i młodsze 

21 RUDNICKA, Adrianna  7 2,0 12,50 18,00 1 7,0 Łękawa 2000 i młodsze 

22 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna  7 1,5 12,50 18,50 1 5,5 LKS "Omega" Kleszczów 1999 i starsze 
 

Ogólna klasyfikacja mistrzostw po 7 rundzie - mężczyźni 

M-ce Nazwisko Imię Part Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

1 CYRAN, Tadeusz  7 6,5 21,50 30,50 6 26,5 Szczerców 1999 i starsi 

2 ŚMIGIELSKI, Szymon  7 5,0 20,50 30,00 3 21,5 Drużbice 2000 i młodsi 

3 BRZOZOWSKI, Józef  7 5,0 19,50 27,00 4 17,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

4 KRAJDA, Szczepan  7 4,5 22,00 31,00 4 22,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

5 CYRAN, Dawid  7 4,5 20,50 28,00 3 17,0 Szczerców 1999 i starsi 

6 STASZEK, Szymon  7 4,5 20,00 28,50 3 18,0 Drużbice 2000 i młodsi 

7 WALASZCZYK, Zdzisław  7 4,5 18,00 27,00 4 21,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

8 RUDNICKI, Fabian  7 4,5 16,50 24,00 4 14,5 Łękawa 2000 i młodsi 

9 SOWAŁA, Andrzej  7 4,0 20,50 29,50 2 18,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

10 PRZERYWACZ, Jarosław  7 4,0 20,50 29,50 2 17,0 Drużbice 2000 i młodsi 

11 JANASZEWSKI, Jakub  7 4,0 20,50 27,50 2 17,0 Drużbice 2000 i młodsi 
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M-ce Nazwisko Imię Part Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

12 GEMBICKI, Robert  7 4,0 20,00 29,00 3 20,0 Łękawa 1999 i starsi 

13 SOWAŁA, Bartosz  7 4,0 18,50 26,00 3 16,5 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

14 WRZESIAK, Dawid  6 4,0 18,50 26,00 2 17,5 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

15 WOJTASIK, Marcin  7 4,0 16,50 23,00 3 14,5 Drużbice 2000 i młodsi 

16 WOJCIECHOWSKI, Michał  6 4,0 13,00 18,50 2 12,5 Łękawa 2000 i młodsi 

17 KNUL, Dawid  7 3,5 20,00 26,00 2 11,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

18 JAŃCZYK, Lesław  7 3,5 19,00 24,50 3 16,0 LKS "Omega" Kleszczów 1999 i starsi 

19 TARASIONEK, Kazimierz  7 3,5 15,50 22,50 3 13,5 Łękawa 1999 i starsi 

20 PIECHURA, Borys  7 3,5 14,50 19,50 3 12,0 LKS "Omega" Kleszczów 2000 i młodsi 

21 MALINOWSKI, Michał  6 3,0 18,50 25,00 1 12,5 Wadlew  2000 i młodsi 

21 PISAREK, Maciej  7 3,0 18,50 25,00 1 12,5 Rasy 2000 i młodsi 

23 RYBAK, Bartosz  7 3,0 14,00 19,00 3 12,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

24 GRZEJSZCZAK, Szymon  6 3,0 13,00 18,50 2 9,0 Drużbice 2000 i młodsi 

25 PAJĄK, Kacper  7 2,5 17,00 23,00 2 12,0 MG LKS Zelów 2000 i młodsi 

26 MADEJCZYK, Bartosz  7 2,5 17,00 22,50 2 10,5 Łękawa 2000 i młodsi 

27 GIEROŃ, Henryk  7 2,5 16,50 22,00 2 10,5 LKS "Omega" Kleszczów 1999 i starsi 

28 SOBOŃ, Jakub  7 2,5 15,00 21,50 2 10,0 MG LKS Zelów 2000 i młodsi 

29 WRZESIAK, Damian  6 2,0 14,50 19,50 1 7,0 MG LKS Zelów 2000 i młodsi 

30 GEMBICKI, Fabian  6 1,5 12,50 18,00 0 4,0 Łękawa 2000 i młodsi 

31 STEFANIAK, Filip  6 1,5 11,50 16,00 0 5,0 Drużbice 2000 i młodsi 
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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 

ZRZESZENIA LZS W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET  

Drużbice, 9.04.2016r. 

                    W kategorii 2000 i młodsze (dziewczęta) 

M
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Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

1 2 CIEŚLAK, Karolina  5,0 21,00 29,50 4 22,0 Drużbice 

2 3 SĘK, Weronika  4,5 21,50 31,50 4 20,0 Drużbice 

3 4 PAULIŃSKA, Weronika  4,5 21,50 30,50 3 20,0 Łękawa 

4 6 SADURSKA, Karolina  4,5 19,00 26,00 4 16,0 Drużbice 

5 7 KOŁODZIEJ, Julita  4,0 21,50 30,50 3 18,5 Drużbice 

6 8 GŁOWACKA, Katarzyna  4,0 19,50 28,50 3 15,0 Łękawa 

7 9 CIEŚLAK, Anna  4,0 16,50 23,00 4 14,0 Drużbice 

8 13 KOMUŃSKA, Natalia  3,5 16,00 22,50 3 11,0 Drużbice 

9 14 KURDEK, Magdalena  3,0 16,50 24,50 3 10,0 Drużbice 

10 15 STASZEK, Kinga  3,0 13,50 19,50 3 11,0 Drużbice 

11 16 KURZYDLAK, Małgorzata  2,5 18,50 27,00 1 13,5 Łękawa 

12 17 SKALSKA, Oliwia  2,5 16,00 22,00 1 11,5 Łękawa 

13 18 KRUSZYŃSKA, Karolina  2,5 14,00 20,00 2 9,5 Łękawa 

14 19 PAJKERT, Weronika  2,0 14,00 20,50 2 8,0 Łękawa 

15 20 MAŁACHOWSKA, Julia  2,0 13,00 18,00 2 7,0 Łękawa 

16 21 RUDNICKA, Adrianna  2,0 12,50 18,00 1 7,0 Łękawa 
 

W kategorii 1999 i starsze (kobiety) 
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       Klub/miasto 

1 1 TRĘBACZ, Sylwia  6,5 20,00 27,50 6 25,0 MG LKS Zelów 

2 5 KURDEK, Karolina  4,5 21,00 29,00 3 18,0 Drużbice 

3 10 WITKOWSKA, Marlena  4,0 16,00 22,00 3 15,5 Łękawa 

4 11 MUSZYŃSKA, Jolanta  3,5 19,50 26,50 3 14,5 LKS "Omega" Kleszczów 

5 12 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  3,5 17,50 24,00 3 15,5 MG LKS Zelów 

6 22 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna  1,5 12,50 18,50 1 5,5 LKS "Omega" Kleszczów 
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INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 

ZRZESZENIA LZS W WARCABACH 64-POLOWYCH MĘŻCZYZN 

Drużbice, 9.04.2016r. 

 
W kategorii 2000 i młodsi (chłopaki) 
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Nazwisko Imię 
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Klub/miasto 

1 2 ŚMIGIELSKI, Szymon  5,0 20,50 30,00 3 21,5 Drużbice 

2 6 STASZEK, Szymon  4,5 20,00 28,50 3 18,0 Drużbice 

3 8 RUDNICKI, Fabian  4,5 16,50 24,00 4 14,5 Łękawa 

4 10 PRZERYWACZ, Jarosław  4,0 20,50 29,50 2 17,0 Drużbice 

5 11 JANASZEWSKI, Jakub  4,0 20,50 27,50 2 17,0 Drużbice 

6 15 WOJTASIK, Marcin  4,0 16,50 23,00 3 14,5 Drużbice 

7 16 WOJCIECHOWSKI, Michał  4,0 13,00 18,50 2 12,5 Łękawa 

8 20 PIECHURA, Borys  3,5 14,50 19,50 3 12,0 LKS "Omega" Kleszczów 

9 21 MALINOWSKI, Michał  3,0 18,50 25,00 1 12,5 Wadlew  

10 21 PISAREK, Maciej  3,0 18,50 25,00 1 12,5 Rasy 

11 24 GRZEJSZCZAK, Szymon  3,0 13,00 18,50 2 9,0 Drużbice 

12 25 PAJĄK, Kacper  2,5 17,00 23,00 2 12,0 MG LKS Zelów 

13 26 MADEJCZYK, Bartosz  2,5 17,00 22,50 2 10,5 Łękawa 

14 28 SOBOŃ, Jakub  2,5 15,00 21,50 2 10,0 MG LKS Zelów 

15 29 WRZESIAK, Damian  2,0 14,50 19,50 1 7,0 MG LKS Zelów 

16 30 GEMBICKI, Fabian  1,5 12,50 18,00 0 4,0 Łękawa 

17 31 STEFANIAK, Filip  1,5 11,50 16,00 0 5,0 Drużbice 
 

W kategorii 1999 i starsi (mężczyźni) 
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Klub/miasto 

1 1 CYRAN, Tadeusz  6,5 21,50 30,50 6 26,5 Szczerców 

2 3 BRZOZOWSKI, Józef  5,0 19,50 27,00 4 17,0 MG LKS Zelów 



Strona 6 z 8 
 

M
-c

e 

O
gó

l.
 

Nazwisko Imię 

P
k

t.
 

M
B

ch
. 

B
ch

. 

W
in

s 

P
ro

g.
 

Klub/miasto 

3 4 KRAJDA, Szczepan  4,5 22,00 31,00 4 22,0 MG LKS Zelów 

4 5 CYRAN, Dawid  4,5 20,50 28,00 3 17,0 Szczerców 

5 7 WALASZCZYK, Zdzisław  4,5 18,00 27,00 4 21,0 MG LKS Zelów 

6 9 SOWAŁA, Andrzej  4,0 20,50 29,50 2 18,0 MG LKS Zelów 

7 12 GEMBICKI, Robert  4,0 20,00 29,00 3 20,0 Łękawa 

8 13 SOWAŁA, Bartosz  4,0 18,50 26,00 3 16,5 MG LKS Zelów 

9 14 WRZESIAK, Dawid  4,0 18,50 26,00 2 17,5 MG LKS Zelów 

10 17 KNUL, Dawid  3,5 20,00 26,00 2 11,0 MG LKS Zelów 

11 18 JAŃCZYK, Lesław  3,5 19,00 24,50 3 16,0 LKS "Omega" Kleszczów 

12 19 TARASIONEK, Kazimierz  3,5 15,50 22,50 3 13,5 Łękawa 

13 23 RYBAK, Bartosz  3,0 14,00 19,00 3 12,0 MG LKS Zelów 

14 27 GIEROŃ, Henryk  2,5 16,50 22,00 2 10,5 LKS "Omega" Kleszczów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
(www.lkszelow.pl, biuro@lkszelow.pl ) 
 



Strona 7 z 8 
 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 

ZRZESZENIA LZS W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET  

Drużbice, 9.04.2016r. 

 

Końcowe wyniki po 7 rundach. 

L.p. Nazwa 
drużyny Pkt. M-ce Nazwisko Imię Kategoria Pkt. 

1 Gmina  17,0     

 Drużbice  2 CIEŚLAK, Karolina 2000 i młodsze 5,0 

   3 SĘK, Weronika 2000 i młodsze 4,5 

   5 KURDEK, Karolina 1999 i starsze 4,5 

   14 KURDEK, Magdalena 2000 i młodsze 3,0 

2 Gmina  15,0     

 Bełchatów  4 PAULIŃSKA, Weronika 2000 i młodsze 4,5 

   8 GŁOWACKA, Katarzyna 2000 i młodsze 4,0 

   10 WITKOWSKA, Marlena 1999 i starsze 4,0 

   16 KURZYDLAK, Małgorzata 2000 i młodsze 2,5 

3 MG LKS 10,0     

 Zelów  1 TRĘBACZ, Sylwia 1999 i starsze 6,5 

   12 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 1999 i starsze 3,5 

4 LKS  5,0     

 „Omega”  11 MUSZYŃSKA, Jolanta 1999 i starsze 3,5 

 Kleszczów  22 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna 1999 i starsze 1,5 
 

 

 

 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
(www.lkszelow.pl, biuro@lkszelow.pl ) 
 



Strona 8 z 8 
 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 

ZRZESZENIA LZS W WARCABACH 64-POLOWYCH MĘŻCZYZN  

Drużbice, 9.04.2016r. 

 

Końcowe wyniki po 7 rundach. 

L.p. Nazwa  
drużyny Pkt.  M-ce Nazwisko Imię Kategoria Pkt. 

1 MG LKS  17,5     

 Zelów  3 BRZOZOWSKI, Józef 1999 i starsi 5,0 

   4 KRAJDA, Szczepan 1999 i starsi 4,5 

   9 SOWAŁA, Andrzej 1999 i starsi 4,0 

   13 SOWAŁA, Bartosz 1999 i starsi 4,0 

2 gm. Drużbice 16,5     

   2 ŚMIGIELSKI, Szymon 2000 i młodsi 5,0 

   6 STASZEK, Szymon 2000 i młodsi 4,5 

   10 PRZERYWACZ, Jarosław 2000 i młodsi 4,0 

   22 PISAREK, Maciej 2000 i młodsi 3,0 

3 gm. Bełchatów 16,0     

   8 RUDNICKI, Fabian 2000 i młodsi 4,5 

   12 GEMBICKI, Robert 1999 i starsi 4,0 

   16 WOJCIECHOWSKI, Michał 2000 i młodsi 4,0 

   19 TARASIONEK, Kazimierz 1999 i starsi 3,5 

4 Szczerców 11,0     

   1 CYRAN, Tadeusz 1999 i starsi 6,5 

   5 CYRAN, Dawid 1999 i starsi 4,5 

5 LKS "Omega" 
Kleszczów 9,5     

   18 JAŃCZYK, Lesław 1999 i starsi 3,5 

   20 PIECHURA, Borys 2000 i młodsi 3,5 

   27 GIEROŃ, Henryk 1999 i starsi 2,5 
 

 

 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
(www.lkszelow.pl, biuro@lkszelow.pl ) 


